ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 17 de dezembro de 2021 .

oF. GAPRE 114'U2021

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Gâmara Municipal de Colatina.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitaÇões constantes nas

lndicações nos. 227312021, 227412021,229812021 e 229912021 de autoria dos Vereadores

João Marcos Cunha Filho e Adinilcio Pintos da Silva (Processo Administrativo:

02657412021), encaminho as informaçôes prestadas pela Secrêtaria Municipal de

Desenvolvimento e lnfraestrutura Rural de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciaçâo dos edis interessâdos.

Atenciosamente,

Balestrassi

Prefeito Municipal

Av. Angelo Gjuberta, 343 - B" Esplanâda - Colatina/ES
CEP.29.702-902 - TELFAX: (O27) 3177-7004

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003100320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTÀDO Do EsPÍntro saxro
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E INFRÁESTRUTURA RURAL
Rua Melyin Jones,go - Bairro Esplanada - CoLATINA-ES - CEP 29'102-150
Tel. (27) 3177 -1059 E-mail: semder@colatina.es.gov.br

Processo n' 2657 412021.

Assunto: Enc. de Indicaçõ es no 2273 e 227412021- Vereador: JOÃO MARCOS CUNHA
FILHO, e Indicações n" 2298 e229912021 - Vereador: ADINILCIO PINTOS DA SILVA
Ref.: Oficio CMC n'97512021

DESPACHO

Relativamente as Indicações n" 2273,227412021 - Vereador: JOÃO MARCOS CLTNHA
FILHO: informarnos ao nobre vereador que os trechos a serem contemplados com o REVSOL
estão passando poÍ estudos de prioridade, e após definição, informaremos ao excelentíssimo
vereadot

Relativamente as Indicações n" 2298 e 2299/2021 - Vereador: ADINILCIO PINTOS DA
SILVA; informamos ao nobre vereador que os servigos de cascalhamento na região de Bela
Aurora e entrada do Córrego do Almogo já estão na programação para o mês de dezembro/2O21.

Colatina, 16 de dezembro de202l.

Rap utma
Secretário untct senvolvimento

e Infraestrutura Rural

Ao: Gabinete do Prefeito

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003100320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.